

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Mølving Holding ApS

Finlandsgade 17, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 41 17 33 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Ronni Schøler Mølving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølving Holding ApS Finlandsgade 17 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 41 17 33 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Schøler Mølving
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Østergade 1, 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre værdipapirer og kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.961.191 mod -8.150 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.961.191	-8.150
Andre finansielle indtægter	32.500	67.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.669	-45.500
Resultat før skat	2.899.022	13.350
Skat af årets resultat	0	-3.083
Årets resultat	2.899.022	10.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	2.777.022	10.267
Disponeret i alt	2.899.022	10.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.771.856	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.771.856	4.000
Anlægsaktiver i alt	4.771.856	4.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.732.000
Tilgodehavender i alt	0	1.732.000
Omsætningsaktiver i alt	0	1.732.000
Aktiver i alt	4.771.856	1.736.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.800.247	23.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	2.962.247	63.225
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.751.211	1.649.849
Selskabsskat	0	2.926
Anden gæld	58.398	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.809.609	1.672.775
Gældsforpligtelser i alt	1.809.609	1.672.775
Passiver i alt	4.771.856	1.736.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>94.669</u>	<u>45.500</u>
	<u>94.669</u>	<u>45.500</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
